АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“20”  декабря 2016 г.                                                                                                          №  1171

г. Переславль-Залесский

Об отмене Постановления Администрации

Переславского муниципального района

от 21 октября 2016  № 1022 «О подготовке

предложений о внесении изменений

в генеральный план Рязанцевского

сельского поселения Переславского

муниципального района Ярославской

области в части размещения полигона

твердых коммунальных отходов для

муниципальных нужд»

Руководствуясь статьей 39 Устава Переславского муниципального района, с учетом

заключения по публичным слушаниям от 13.12.2016 года, протокола заседания комиссии

по подготовке проекта изменений в Генеральный план Рязанцевского сельского поселения

Переславского муниципального района Ярославской области от 16 декабря 2016 года № 1,

Администрация Переславского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Отменить Постановление Администрации Переславского муниципального района от

21 октября 2016 №1022 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный

план Рязанцевского сельского поселения Переславского муниципального района

Ярославской области в части размещения полигона твердых коммунальных отходов для

муниципальных нужд»

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславский край» и разместить

в сети Интернет на официальном сайте Администрации Переславского муниципального

района.

     3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Переславского муниципального района – начальника Управления экономического

развития и инвестиций Т.С. Ильину.

 Глава

 Переславского муниципального района                                                     В.М.Денисюк